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MBI 
"DISA NDRYSHIME NE RREGULLOREN E CIKLIT TE PARE Tit STUDIMEVE 

ME KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE RREGULLOREN E CIKLIT TE DYTE TE 
STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER 

NE UNIVERSITETIN E ARTEVE PER VITIN AKADEMIK 2020-2021" 

Senati Akademik i Universiteti t te Arteve nisur nga propozimi i ardhur nga Fakulteti i Arteve 

te Bukura, "Per sezonin e trete per lende speciale", me nr. 50 Prot. , date 16.06.2021, 

administruar ne protokoll me nr. 749 Prot. si dhe duke marre ne komiderate faktin e zhvillimit 

te procesit te mesimor te vitit akademik 2020-2021 ne kushtet e gjendjes dhe fatkeqesise 
natyrore te shkaktuar nga pandemia e "Covid 19", pas diskutimeve dhe me votim te hapur, 

VENDOSI: 

I. Per vitin akademik 2020-2021 studenteve te UART t'ju krijohet mundesia e dhenies se 

provimeve per te gjitha lendet duke perfshire edhe ato special'~ ne tre sezone. 
a. Sezoni i provimeve te dimrit 

' b. Sezoni i provimeve te veres, 
c. Sezoni i provimeve te vjeshtes. 

2
· Ky ven~!m te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te A11eve dhe tek transparenca 

5
· 

dhe tu dergohet per zbatim Fakulteteve ne UART. I 

3· Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Tit ARTEVE 

Prof. Kastriot CAUSHI~ 
Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Petrit MALAJ 
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Prof. Artan PEQINI 

Prof. Arben LLOZI 

Prof. Asoc. Kastriot TUSH~ 
Prof. Endri SINA 

Dea SHUBLEKA (Studente FAB) 

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) 

Prof. !lir MARTINI ~ . 

Prof. Dr. Erald BAKALL6'--"~, 

Prof. Asoc. Gjergj PREV AZI 

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI 
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Sindi ZDRA VA (Studente FM)~ 

-------------------------------------· ----
Adresa. Blv. "Deshmor~t e Komb1t . Sheshl · Nene Terez.a·. Tirane Shq•peri Tel +355 4:< 225 488. \Wffl uart.edu.al Faqe2 


